[image: image1.png]

Администрация  города  Дзержинска  Нижегородской области

Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом

ПРОТОКОЛ
несостоявшегося аукциона

по продаже муниципального имущества в электронной форме
г. Дзержинск Нижегородской области

«02» ноября 2020 года
1. Продавец:
Комитет  по  управлению  муниципальным  имуществом  администрации города Дзержинска  Нижегородской  области, ИНН  5249022227

606026, Нижегородская область, г.Дзержинск, бул.Правды, д.2.

Тел.8 (8313) 39-72-05
2. Оператор электронной площадки - АО «Единая электронная торговая площадка» (АО «ЕЭТП»). Адрес: индекс 115114, г.Москва, ул.Кожевническая, д.14, стр.5. Телефон: 8 (495) 276-16-26. Сайт оператора электронной площадки в сети Интернет http://roseltorg.ru (раздел «Реализация имущества»).

3. Комиссия:

Председатель комиссии:

Рабин Максим Борисович

Члены комиссии:

Грабцевич Ольга Михайловна

Бобров Дмитрий Юрьевич

Салятова Мария Алексеевна

Спиридонова Наталья Геннадьевна

Фокина Юлия Николаевна

Секретарь аукционной комиссии:

Лукьянова Анна Николаевна
Форма  торгов: открытый аукцион по продаже муниципального имущества в электронной форме.

Комиссия решила:

Аукцион по Лоту № 1 признать несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Описание имущества (единый лот): склад цемента, назначение: нежилое здание, площадью 957,60 кв.м, кадастровый номер: 52:21:0000023:1318, расположенный по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, д.20, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для эксплуатации склада цемента, площадью 1 728 кв.м, с кадастровым номером – 52:21:0000023:1593, по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, 24В.

Начальная цена продажи составляет: 690 364 (Шестьсот девяносто тысяч триста шестьдесят четыре) рубля, включая НДС, в том числе стоимость земельного участка – 191 808 (Сто девяносто одна тысяча восемьсот восемь) рублей.
Аукцион по Лоту № 2 признать несостоявшимся по причине одного допущенного участника.

Описание имущества (единый лот): корпус-217 емкость приемная V=500 куб.м, назначение: нежилое, объем 500 куб.м, кадастровый номер: 52:21:0000023:1321, расположенный по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, д.25Г, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственно-лабораторных корпусов, площадью 673 кв.м, с кадастровым номером – 52:21:0000023:1682, по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, 25Г.

Начальная цена продажи составляет: 108 519 (Сто восемь тысяч пятьсот девятнадцать) рублей, включая НДС, в том числе стоимость земельного участка – 79 414 (Семьдесят девять тысяч четыреста четырнадцать) рублей.

Аукцион по Лоту № 3 признать несостоявшимся по причине отсутствия заявок.

Описание имущества (единый лот): производственный корпус 173, назначение: нежилое, площадью 176,80 кв.м, кадастровый номер: 52:21:0000023:1314, расположенный по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, д.20, с земельным участком, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: для производственно-лабораторных корпусов, площадью 228 кв.м, с кадастровым номером – 52:21:0000023:1683, по адресу: Нижегородская область, г.Дзержинск, ул.Лермонтова, 17Ф.

Начальная цена продажи составляет: 299 174 (Двести девяносто девять тысяч сто семьдесят четыре) рубля, включая НДС, в том числе стоимость земельного участка – 36 480 (Тридцать шесть тысяч четыреста восемьдесят) рублей.
4. Подписи:
	Председатель комиссии:
	_________________
	М.Б.Рабин

	Члены комиссии:
	_________________
	О.М.Грабцевич

	_________________
	Д.Ю.Бобров

	_________________
	М.А.Салятова

	_________________
	Н.Г.Спиридонова

	_________________
	Ю.Н.Фокина

	Секретарь:
	_________________
	А.Н.Лукьянова